委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

安 徽 和

胜 新 能

源 汽 车

部 件 有

限公司

浙 江 中

天 恒 筑

钢 构 有

限公司

11，

530.1

2万

元

2023

年 04

月 06

日

  -
公开

招标

11,53

0.12
否 否

履约

中

2023

年 04

月 7

日

《关

于子

公司

签订

建设

工程

施工

合同

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023年半年度报告全文

27

的公

告》

详见

2023

年 4

月 7

日在

《中

国证

券

报》、

《证

券时

报》

及巨

潮资

讯网

（htt

p://w

ww.c

ninfo.

com.

cn）

广 东 和

胜 工 业

铝 材 股

份 有 限

公司

广 东 建

安 昌 盛

控 股 集

团 有 限

公司

25,47

4.34

万元

2023

年 06

月 27

日

  -
公开

招标

25,47

4.34
否 否

履约

中

2023

年 06

月 27

日

《关于

签订建

设工程

标准施

工合同

的公

告》详

见 2023

年 6 月

27 日在

《中国

证券报》

《证券

时报》

及巨潮

资讯网

（http:/

/www.c
ninfo.co

m.cn）

的披露

公告

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023年半年度报告全文

28

公司于 2023 年 3 月 14 日召开第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于公司签署〈项目投资协议书〉的议

案》，公司的全资子公司江苏和胜新能源与江苏省溧阳高新技术产业开发区管理委员会签署《项目投资协议书》。具体

内容详见 2023 年 3 月 15 日的《关于公司签署〈项目投资协议书〉的公告》（公告编号：2023-010）和 2023 年 3 月 23

日的《关于公司签署项目投资协议书的进展公告》（公告编号：2023-013），刊登在公司指定信息披露媒体《证券时

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

69,073,835 34.59% 0 0 0 -3,775,843 -3,775,843 65,297,992 32.66%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
69,073,835 34.59% 0 0 0 -3,775,843 -3,775,843 65,297,992 32.66%

其中：境

内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
69,073,835 34.59% 0 0 0 -3,775,843 -3,775,843 65,297,992 32.66%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

130,651,641 65.42% 0 0 0 3,979,623 3,979,623 134,631,264 67.34%

1、人民

币普通股
130,651,641 65.42% 0 0 0 3,979,623 3,979,623 134,631,264 67.34%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
199,725,476 100.00% 0 0 0 203,780 203,780 199,929,256

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

广东和胜工业铝材股份有限公司 2023年半年度报告全文

30

（1）2022年 8月 29日，公司 2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件及解除限售

期解除限售条件已经成就，根据公司 2021年第二次临时股东大会的相关授权，同意公司按照相关规定办理首次授予股票

期权行权及限制性股票解除限售的相关事宜。公司 2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期为自

主行权，解禁日至 2023年 3月 31日公司总股本因期权行权增加了 320,816股，导致公司总股本由 199,713,017股增加至

200,033,833股。

（2）2023年 6月 28日，公司披露了《关于完成回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的公告 》，经公司 2022

年年度股东大会审议通过，公司于 2023年 6月 27日完成了 2021年激励计划部分限制性股票和部分股票期权的回购注销

手续：回购注销了已获授但尚未解除限售的首次授予限制性股票 95,337股和预留授予限制性股票 9,240股，注销了已获

授但尚未行权的首次股票期权 193,563份和预留股票期权 18,760份，均为有限售条件股份。本次回购注销完成后，公司

总股本由 200,033,833股减少至 199,929,256股。